

مجید شهریاری که بود...

با او چه کردند... ما چه کردیم با او...

مجید شهریاری یک ایرانی بود که با کسب رتبه‌ی ۲ وارد دانشگاه

صنعتی در سال ۶۳ شد و در رشته‌ی الکترونیک به تحصیل پرداخت...

مجید شهریاری یک ایرانی بود که در سال ۶۷ با کسب رتبه‌ی نخست

در رشته‌ی مهندسی هسته‌ای به تحصیل پرداخت وی کسی بود که در

سال ۷۷ موفق شد که دکترای هسته‌ای خود را در رشته‌ی تکنولوژی فناوری

هسته‌ای از دانشگاه امیرکبیر بگیرد وی کسی بود که در سال ۸۵ توانست با راه

اندازی دانشکده‌ی مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی به عضویت هیئت

علمی‌اش در بیاید و همراه با دکتر مسعود علیمحمدی، دکترای فیزیک ذرات

بنیادی و عضویت هیئت علمی دانشگاه تهران، از مشاوران ایران در پروژه‌ی مهم

سزای بودند... از کارهایی که ایشان برای مرزبوم انجام دادند میتوان به برگزاری

دوره‌هایی چون کارگاه آموزشی با کدهای محاسباتی راکتورهای هسته‌ای اشاره کرد و

حتی ایشان طرح داشتن که طراحی تئوریک مربوط به ساخت نسل جدید راکتورهای

هسته‌ای که بازتاب زیادی در مراکز علمی جهان داشت.

اما زودتر از آنچه که فکرش کنید و ما به فکرمان برسد وجود ایشان زنگ خطری

بود بر باب منزل هسته ای در ایران و این زنگ زودتر از آنچه که فکرش را کنیم

برای آمریکا به صدا درآمد و آمریکا با به کار گیری شیوه‌ی کنیف همیشگی خود

در صبحگاه ۸ آذر ۱۳۸۸ با هدف ترور دکتر مجید شهریاری و دکتر مسعود

علیمحمدی موفق به چیدن یک گل از گلستان علم ایران شد...

و اینگونه است که حق خون او با ماست و نباید اجازه دهیم آنان که خونش را

ریخته‌اند خونش را پایمال کنند...

اوباما دست‌های تو به خون نه تنها او بلکه به خون شهید علیمحمدی، شهید

رضایی نژاد شهید مصطفی احمدی روشن و فرزندش علی احمدی روشن

هم آلوده است...

ما به تو حق این کار را ندادیم ولی تو انجامش دادی ... ما به

خودمان هم حق پایمال کردن خون آنها را نمیدهیم ولی ما هم

به مانند تو رفتار کردیم...

"اوباما" گرفتن حق خون آنها با ماست!!

دانشگاهمون دولتی ولی چه فایده

چه فایده مسئولینش پول بیت المال رو صرف استفاده از چیزهایی میکنن بی مصرف مانند دستگاه ثبت اثر انگشت هنگام تحویل غذا اما حاضر نیستن این هزینه رو صرف دستگاه عابربانک کنند تا به جای این همه تعمیر دستگاه جدید جایگزین شود!!

چه فایده که هزینه ۳۱۵ هزار تومنی خوابگاه اونم در صورت لوبت اول بودن یه طوری زیاده که آدم باید واسه تأمین هزینه اش روبه کار کردن در مغازه بیاره اونم با دستمزدی خیلی خیلی پایین.

چه فایده که یه مسافرت دانشجویی هزینه اش با یه تورهای مسافرتی داخل شهر برابری میکنه !!

چه فایده که یه روز خوش، یه روز جشن برای ما نداره !! اون از روز دانشجوی اونم از روز مهندس. پس نباید انتظار داشت جشنهایی که خود بچه ها میگرن خالی از حاشیه باشه، چون خود مسئولین به فکر نیستن!!

با ما در ارتباط باشید..



بنده درکارخودم مثل شما استادم آدمی زیرکم و شاعر مادرزادم

هرطرف باد بیاید به همان سو بروم علت آن است که من پیرو حزب بادم (۱)

قیچی ولاک غلط گیر وفلان... حاجت نیست من برای خودم اندازه ی یک ارشادم!

مشکلم را به همه گفته ام و می دانم، این که البته به جایی نرسد فریادم

بس که شب ها من بی برگ و نوا بیدارم هرکسی دیده مرا کرده گمان معتامد!

نام افراد طلبکار فراموشم شد نام اشخاص بدهکار نرفت از یادم

مدتی سربه هوا بودم و بعد ازچندی باسرم شیرجه درچاه غرور افتادم

" ابر و باد و مه و خورشید و فلک درکارند" تا غم نان به درآورد پدر و اجدادم!

باز با این همه مشکل ایدا جا نردم لااقل درنظر اهل محل دلشادم

مدعی خواست کمی «فتنه» کند درکارم غافل از این که خودم درس به شیطان دادم!

حق به حقدار رسید و همگان فهمیدند، من به دنبال حقیقت بی عدل و «داد»م

«داد» خود را که ز بیداد گرفتم، دیدم بی جهت یک، دو سه جا قافیه را وا دادم!

بی نوشت،

۱-زبانحال بعضی ها...!

راشد انصاری



خنده یا گریه؟!

کلاس ها چه بوره ؟؟؟

۱) صندلی های کلاس ها بهم وصل شده عین گهواره

میمونه اولی تکلون بفوره صد دور میره میار تا ثابت بشه.

۲) این همه کلاس پروژکتور دارة فقط یکیشه که کامل

درسته بقیه هرکروم یه عیبی داره.

۳) دستگاه های گرمایشی ، یه بار ازگرمای زیار تو بعضی

کلاسها داری فقه میشی یه بارم از سرما نمتونی بشینی.

۴) لامپای کلاسها که قربونش برم تلو یکی درمیون روشن

میشه کلاسای عصر رو با نور گوشیمون بوزه مینویسیم.

۵) کلاسها رو نصف کردن صدای استاد قاطی میشه اون

یکی کلاس یه یک بگه کلاس کناری رفته رو هوا.

ارسالی از افسون مهبودی

مفتران

شماره ۲ اردیبهشت ماه ۹۴

سرمقاله

دانشجوی سیاسی

سیاست جزئی از زندگی بشر است و دانشجو باید سیاسی باشد،

چنانکه رهبران و انبیای ما درکنار قضاوت، جهاد و معیشت، به

سیاست نیز می پرداخته اند. دانشجو باید بتواند درمسائل داخلی،

مسائل کلان جامعه، امنیت بین المللی و... اظهار عقیده کند و آن را

تحلیل نماید و هرگونه مغایرت با آرمان صحیح خود را با صراحت

و صادقانه بیان کند. دانشجو باید نقاد باشد و در مقابل هرگونه ظلم

و بی عدالتی، رانت خواری و اشرافی گری موضع گیری، نقادی و

افشاگری کند و از وابستگی به جریانات سیاسی برحذر باشد تا به

عنوان ابزاری، افکار جریانات را در سطح دانشگاه تبلیغ نکند و پیرو

و مقلد آنها نباشد. اما دانشجوی سیاسی دانشگاه فسا چگونه است؟

طبق نظرسنجی جنبش عدالتخواه دانشجویان، دانشجوی سیاسی

خود را اینگونه میبیند. ۱۷% از دانشجویان او را کسی میبینند

که دارای دغدغه واحساس تکلیف نسبت به جامعه خود است و

سعی در افزایش آگاهی خود دارد، ۱۶% اقدامات او را صرفا برای

خودنمایی و عرض اندام می بینند بدون تحلیل و آگاهی، ۱۶% نیز

اقدامات او را برای مطرح شدن و بدست آوردن موقعیت مناسب

درآینده می بینند، ۱۳% دریافت کارت فعال بسیج و استفاده از

تسهیلات آن را دلیلی بر اقدامات او می بینند، ۱۲% متاسفانه او را

کسی می بینند که تحت جو سیاست زده دانشگاه می باشد، ۱۱%

نیز که درصد کمی می باشد او را دارای قدرت تحلیل سیاسی و

بصیرت نسبت به مسائل روز کشور و جهان می دانند و ۱۵% نیز

دلایل دیگری را در سیاسی شدن دانشجویی ما دخیل دیده اند. این

آمار به خوبی به دانشجویانی که خود را سیاسی می دانند نشان

داد که باید بازنگری در اعمال و رفتار خود داشته باشند تا بتوانند

دانشجویان و فضای دانشگاه را از رکود و رخوت نجات داده وبه

سوی پویایی وآگاهی برای رشد و شکوفایی استعدادها سوق دهند.

نشریه دانشجویی انجمن عدالتخواه دانشگاه فسا

هیئت تحریریه: سجاد طاهری - غزل محمدی

- امیرحسین شاکریاری - حسین سالاریان -

مریم بهمن زاده

مدیر مسئول: سجاد طاهری

سر دبیر: غزل محمدی

طراح: محمد بختیار

کاریکاتورست: ثریا نجفی

برد... برد



PMD

بند چهارم بخش تحریم‌ها در بیانیه لوزان صحبت از برداشته شدن تحریم‌ها می‌کند و می‌گوید وقتی ایران به تمام نگرانی‌های کلیدی جواب بدهد در این صورت تحریم‌ها برداشته خواهد شد و برای نداشتن ابهام هم موضوعات کلیدی را درون پرانتز ذکر کرده‌اند.

PMD هم طبق نگرانی‌های آنها بیان شده است.

یعنی ابعاد نظامی احتمالی، یعنی برای اولین بار قصه‌ی موشکی به صورت کاملاً جدی وارد توافق شده. در بند پنجم ابعاد نظامی احتمالی، مسئله‌ی شفافیت آمده. شفافیت یعنی چه؟ طول و عرضش چیست؟ مطابق کدام پروتکل؟ برای اعتمادسازی درب همه جا را باید باز بگذاریم. حدود و اندازه‌ی این شفافیت‌ها چیست؟

طبق این بند هر زمان که درخواست بازدید از منطقه ای که مشکوک به ساخت بمب هسته ای دادند ایران موظف است که با این درخواست موافقت کند مگر نه کاری مخالف در راستای اعتماد سازی انجام داده است. و اگر موافقت کند باید تبعات آن را بپذیرد حال آن مکان چه پایگاه های سری نظامی باشد یا نباشد ایران باید اجازه بازدید بدهد.

و این ممکن است استقلال کشور را زیر سوال ببرد.

چنانچه مقام معظم رهبری در آخرین سخنرانی خود فرمودند: ((مطلقاً نباید اجازه داده شود که به بهانه نظارت، به حریم امنیتی و دفاعی کشور نفوذ کنند و مسئولین نظامی کشور نیز به هیچ وجه اجازه ندارند که به بهانه نظارت و بازرسی، بیگانگان را به این حریم راه دهند، و یا توسعه دفاعی کشور را متوقف کنند.)) و این صحبت ایشان فصل الخطاب این موضوع است امید است که مسئولین توجه کنند.



چند وقت پیش در دهه ی اول

فاطمیه یکی از برادران ارزشی که معمولا این افراد خود را جزو عماریون زمان می دانند حرف جالبی زد.

ایشون گفتند بیایم به حضرت زهرا (س) دوباره سیلی نزنیم و مصداق ایشون برای این فعل بسیار جالب بود و عمق تحلیل این برادران بزرگوار را از تحلیل وقایع سطح جامعه و مسایل پیرامون می رساند ایشان فرمودند هر کسی بدحجاب باشه یا خوانواده ی بدحجاب به دختر غیرت نداشته باشد سیلی بد صورت حضرت میزند.

برای من خیلی جالب بود کسانی که خود جزو عماریون میدانند اینقدر در شناخت اولویت های امر به معروف و نهی از منکر ضعیف باشند.

اگر به وقایع بد از رحلت پیامبر توجه کنیم مشاهده میکنیم که حضرت از سکوت خواص جامعه در برابر بی عدالتی در مورد حضرت علی (ع) و عدم توجه به سخن پیامبر دلخور بوده حتی می شود گفت به دلیل شکست این خفقان و بی عدالتی های موجود در جامعه به شهادت رسیدند.

چنانچه از خطبه ی فدک می توان برداشت کرد حضرت در برابر امام زمان خود وظایف خود را شناخته و جایگاه خود را درک کرده و تماما مطیع امام خود است.

عدم رعایت شناخت و وظایف خواص از جایگاه خود باعث آن وقایع شده است.

حال اکنون وظایف ما در برابر امام زمان خود تنها مبارزه با بدحجاب و بد حجایی است.

و وظیفه ای دیگری بر دوش ما نیست؟؟

سکوت در برابر تبعیضات موجود و عدم اعتراض به بی عدالتی های درون جامعه به گونه ای که هر روز عده ای فقیرتر و عده ای ثروتمند تر میشوند نمونه ای از عدم پرداخت به مبانی تفکرات اسلام است.

اگر به خطبه ی منای امام حسین (ع) توجه کنید میبینید که آن بزرگوار چگونه خواص آن روز های جامعه ی اسلامی را نقد میکند و چگونه سکوت آنها را در برابر ظلم مساوی با کفر میپندارد.

حضرت به خواص آن روز جامعه می فرماید:

شما می بایست این ستمگران و فاسدان را نهی از منکر میکردید که نکردید ومصیبتتان از همه بالا تر است...

این عبارت اولویت های امر به معروف شناخته میشوند و معلوم میشود که کجاها باید بیشتر وقت و هزینه صرف کرد.

یکی از نکات جالب در مورد این سری از ارزشیون این است که اگر مسئلهی حجاب و بدحجاب درست شود دیگر سردرگم هستند و احتمالا کاری برای انجام دادن نخواهند داشت.

به امید آن روز که ما به سخنان رهبرمان گوش به فرا دهیم تا بار دگر علی تنها نماند.

چراغ راه

شهید اسد آزاد بخت:

اکنون با وقوع انقلاب اسلامی و تحقق حکومت اسلامی می رود که وعده های حق متحقق شود و البته این مقدمه ای برای ظهور منتظر قائم مهدی موعود (عج) و گسترش حکومت عدالت اسلامی آن حضرت در فراخنای جهان، به امید پیروزی حق و زوال باطل و تحقق عدالت اسلامی در جهان.

ما آن صدمه ای که از قدرت های بزرگ خوردیم ، باید بگوییم که بالاترین صدمه ، صدمه شخصیت بوده . آنها کوشش کردند که شخصیت ما را از ما بگیرند و به جای شخصیت ایرانی و اسلامی ، یک شخصیت وابسته اروپایی شرقی و غربی به جایش بگذارند . یعنی تربیت فاسدی که در رژیم سابق بود و به تدریج داشت قوت می گرفت . این بود که از همان کودکستان شروع کنند به این برنامه که اطفال ما را از همان جا زمینه تبدیلشان را به یک موجود وابسته فراهم کنند تا برود به مرتبه بالا مثل دبیرستان بعد هم بالاتر از او .
صحیفه نور ، ج ۱۴ ، ص ۷۶

تقدیم به ...



آنان که به اختلاس با کام شدند با باده ی اسکناس پر جام شدند در محکمه چون به پیش قاضی رفتند با ب ب و جیم ودال گمنام شدند

آقای م . ه. عذرخواهی بنده را پذیرا باشید به دلیل دوستانی مغرض که مانع از این شدند تا شما در گمنامی وسکوت به اختلاس بپردازید واصلاً پرسش بنده این است کدامین اختلاس؟؟!

من چرا باید بگویم بوده جایی اختلاس بوده این مقدار کم آیا خدایی اختلاس بین خلق چین شود تقسیم اگر این وجه کم می شود اندازه یک پول جایی اختلاس

امیدوارم حکم " حبس، جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی " که برای شما صادر شد، همانند حکم دیگر دوستان بعد از مدتی که فشار رسانه های دروغ گو خوابید کم یا نادیده گرفته شود، چون همگان واقف هستند که به شما به جهت نسبتی که با یکی از اکابر داشتید به ناحق برجسب اختلاس گر را زدند .

دیگراز بیگانگان هرگز ننالد هیچ کس می شود وقتی دلیل آشنایی اختلاس

می دانهم آقای م . ه. بد دنیایی شده است

اونایی که راه را بهت محبت می کنن در حقیقت همه شون رفیق نیمه راهی شن دنیای سیاسته ، آفتابی هم باشه هواش دلایی که زیر آفتاب می مونه سیا میشن

با همه ی جفاهای روزگار برای شما و خویشتن از خداوند منان طلب سلامتی و عاقبت به خیری را دارم.

دوستدار شما (۲۸،۲۲)

(شعراولی از محمد فرهمند،الباقی ناصر فیض)



ما را بیشتر بشناسید...

قسمت دوم

در اندیشه ما هدف خلقت جهان هستی طبق آیات قرآن پرستش خداوند است. پرستش به مفهوم اینکه بشریت در فضایی که کمترین موانع رشد وجود داشته باشد مراتب کمال و سعادت را طی کند و به مقام قرب الهی برسد و این در صورتی پدید می آید که در جامعه عدالت اجتماعی برقرار باشد تا این مراتب به درستی طی شوند.

در نگاه عدالتخواهان مسئله ظهور و زمینه سازی برای تحقق این امر الهی هدف کارکردی این جریان است به این مفهوم که تنها راه زمینه سازی برای ظهور تلاش برای نهادینه شدن عدالت در صفحه گیتی است و عدالتخواه در غیاب امام حاضرش باید چنان عمل کند که در وقت ظهورش عمل می نماید؛ چرا که او خود را در محضر امام حاضر می بیند.

وظیفه عدالتخواهان در تمامی سطوح است که به محض مشاهده انحراف از اصول انقلاب و اسلام آن را تذکر بدهند و امر به معروف و نهی از منکر را نه از سطح مردم عوام بلکه از سطح مسئولین حکومت، اجرایی و عملی کنند زیرا: « به راستی که مردم به دین و رفتار حاکمانشان هستند.»

انقلاب خنجرهایی با غلاف کج

۱- توانایی دفاعی کشور، مشیت محکم ملت در عرصه ی نظامی است، این باید محکم بماند و محکم تر بشود.

۲- می پرسند چرا فلانی (رهبری) درباره هسته ای موضع نگرفته/ جایی برای موضع گیری وجود نداشته/ مسئولین می گویند هنوز کاری انجام نشده و چیز الزام آوری نیست/ نه موافقم نه مخالف.

۳- همه چیز در جزئیات است، ممکن است طرف بدعهد مقابل بخواهد در جزئیات، کشور ما را محصور کند/ اینکه حالا به بنده و دیگران تبریک می گویند بی معنی است/ آنچه تاکنون انجام شده نه اصل توافق و محتوای آن را تضمین می کند، نه حتی اینکه مذاکرات تا به آخر برسد.

۴- با توافقی که منافع و عزت ملت را حفظ کند موافقیم/ اما توافق نکردن شرف دارد به توافقی که منافع و عزت ملت از بین برود.

۵- به مسئولین گفته ایم به طرف مقابل اعتماد نکنید، با لبخند او فریب نخورید، به وعده ی نقد او اعتماد نکنید، چون وقتی خر او از پل گذشت به شما می خندد

۶- تحریم ها، اگر چنانچه به یک توافق رسیدند، در همان روز توافق باید لغو بشود.

۷- مسئولین یک جمعی از مخالفین را - از آن افرادی را که شاخصند - دعوت کنند، حرفهای آنها را بشنوند؛ چه بسا در حرفهای آنها یک نکته ای باشد که این نکته را اگر رعایت کنند، کارشان بهتر پیش برود؛ اگر چنانچه نکته ای هم نبود، آنها را قانع کنند.

۸- هیچ شیوه ی نظارتی غیر متعارف که جمهوری اسلامی را به یک کشور اختصاصی از لحاظ نظارت تبدیل میکند، به هیچ وجه مورد قبول نیست.

۹- مسئولین باید مردم را و بخصوص نخبگان را از جزئیات و واقعیات مطلع کنند؛ ما چیز محرمانه و مخفی نداریم. این مصداق همدلی با مردم است.

۱۰- بنده در جزئیات مذاکره دخالتی نکردم، باز هم نمیکنم؛ مسائل کلان، خطوط اصلی، چهارچوب های مهم و خط قرمزها را به مسئولین کشور گفته ام.



عید امسال با همیشه فرق داشت امسال بوی چادر خاکی مادر هم سفره مان بود و سال جدید را با روضه ی کوچه و در و دیوار آغاز کردیم، با موی سپید و کوچه و لگ و مسمار و در، با هیزم و پهلوی و بازو و سر؛ حلال کنید قلم، خود روضه فاش می نویسد که اگر به غیر این باشد می شکند و میشکاند. هنوز این ماتم به دلمان سنگینی می کرد که داغ کشتار شیعیان یمن دلمان را آتش زد. آنی هم شک نکردیم که این تهفه بهار عربی، جز مکر یهود نیست. سگ حار، که نفس های آخرش را می کشد و با گفته های سیدمان که ترس وجودش را قاب گرفته است، باز هوا به سرش زده است و می خواهد انتقام خیبر و بدر را از طفلان بگیرد و بازمانده های آل سقوط همان انسان واره های وهابیت را پر کرده است که ائتلاف تشکیل دهند و شمشیر بکشند و دندان به هم بسایند، بیمارستان ها و گهواره ی کودکان را با موشک بر سرشان خراب کنند و رویای شبانه را به خواب ابدیشان تبدیل کنند و اسمش را بگذارند دفاع عربی. هر طرف را که نگاه کنی جای پای این سگ حار را می بینی و می شنوی. در های و هوی رسانه ها صبح و شام فریاد مظلومان سرزمین شام را می شنویم و کاری از دستمان بر نمی آید الا خون دل خوردن و دندان به هم ساییدن. روزی دهها نفر سرشان بریده می شود و بر نیزه های شهر می شود، اما رسانه های غربی و عربی و سازمانهای بین المللی غرب ساخته، حق را در دستان همین نیزه گردان ها نشان می دهند. نیزه گردان هایی که از قرآن تنها «اقتلوا» شنیده اند، خشک مغزهایی که به چوبهای خشکی در دستان یهود و نصارا تبدیل شده اند. خواب آرام شبها بر چشمانمان حرام شد همین که شنیدیم دست خولی ها طرف حرم سه ساله ی حسین(ع) دراز شده است و باید بترسیم از هتک حرمت... تازه می فهمم این وصیت فاطمه زهرا (س) را که فرموده بود شبانه غسلش دهند و شبانه کفن کنند و مخفیانه در مکانی نامعلوم دفنش کنن. گویی این هتک حرمت، سیره ی سلف این جماعت بوده و هست. به این جنایات عظیم اظافه کنید دردها و آلام برادران و خواهران مسلمان میانمار، عراق، بحرین، افغانستان، فلسطین و ... اصلا مگر جایی مانده که مسلمان کشی نباشد؟ حضرت صاحب ما آمدنش نزدیک است و تمام امیدمان این است که امسال روزهای آخر انتظار باشد.